
 

 

            
 
 
 
 

 
 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
CONVITTO NAZIONALE “AMEDEO DI SAVOIA, DUCA D’AOSTA” 

 

SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO – ISTITUTO PROFESSIONALE STATALE SERVIZI ALBERGHIERI I.P.S.S.A.R 
 

 

Piazza Garibaldi, 1 - 00019 TIVOLI -  06 121124245 
 C.F.86000100585 – 94034220585 – 94074920581 

rmvc02000v@istruzione.it   PEC: rmvc02000v@pec.istruzione.it 

www.convittotivoli.gov.it 

 

                                                                                    

 Al Personale Docente ed Educativo  
Alle famiglie degli alunni e studenti delle scuole interne 

                   Alla Dsga 
    Sito Web 

BV/sd 
Comunicazione n.58                      Tivoli,  10-12-2024              
 
OGGETTO: Vacanze di Natale 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la circolare della Regione Lazio n. 354459 del 13/03/2024 con oggetto “Calendario scolastico 

2024/2025”  

DISPONE 

- la sospensione di tutte le attività didattiche, del semiconvitto e di residenzialità 

(convittori) dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025. Tutte le attività  riprenderanno 

regolarmente martedì 7 gennaio 2025. 

- l’uscita anticipata degli alunni al termine del pranzo di venerdì 20 dicembre, con la 

seguente scansione oraria : 

SCUOLA PRIMARIA                                                                                                                                                             

Tutte le classi ore 13:45 tranne la 5°B ore 14:20.                                                                                                                                                                                                                                                                                 

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO                                                                                                                                         

Tutte le classi ore 14:45.                                                                                                                                                         

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO                                                                                                                           

Tutte le classi ore 15:15.       

L’occasione è gradita per inviare agli studenti, alle famiglie e a tutto il personale, i migliori Auguri 

di Buon  Natale e Felice 2025. 

La Rettrice Dirigente Scolastica                                                                  

Prof.ssa Virginia Belli 

                                                                            (Firma autografa sostituita a mezzo stampa; ex art.3, c.2, D.lgs. 39/1993) 

mailto:rmvc02000v@istruzione.it
mailto:rmvc02000v@pec.istruzione.it
http://www.convittotivoli.gov.it/

